

SMLOUVA O DÍLO

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL

Obchodní firma: Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Sídlo: Litvínov, Žižkova ul. čp. 151, PSČ 436 01
IČO: 25030302
DIČ: CZ 25030302
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Litvínov
Číslo účtu: 19-9944680227/0100

Krušnohorská poliklinika s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13301.

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Hana Sošková
jednatelka

Zástupce ve věcech technických a pověřený k jednání na stavbě: Ing. Hana Sošková
jednatelka

Zástupce ve věcech obchodních: Ing. Hana Sošková, jednatelka
Ing. Petra Havlová,
Vedoucí ekonomického úseku

Krušnohorská poliklinika s.r.o., bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako „objednatel“.

ZHOTOVITEL

Obchodní firma: TEPO, spol. s r.o.
Sídlo: Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
IČO: 47284854
DIČ: CZ47284854
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu: 8276052/0800

TEPO, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3018.

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Petr Starý, jednatel
Zástupce jednání ve věcech technických: Petr Starý, jednatel, Kamila Grillová
Zástupce ve věcech obchodních: Petr Starý
Zástupce pověřený k jednání na stavbě: Petr Starý, Miroslav Plechinger

TEPO spl. S r.o. bude v dalším znění této smlouvy uváděn jako „zhotovitel“.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA A UJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

- 2.1. Název díla: „Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“
(dále jen „předmět plnění nebo dílo“)
- 2.2. Místo realizace: Podkrušnohorská nemocnice následné péče, Litvínov,
Podkrušnohorská 638, (dále jen „PNNP“)
- 2.3. Podklady: Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele
Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Fasáda
Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

Korespondence musí být adresována na tyto adresy:

OBJEDNATEL
Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Ing. Hana Sošková
Žižkova ul. čp. 151,
Litvínov
PSČ 436 01
Mobil 734 146 457
e-mail: jednatel@kplsro.net, jednatelstvi@kplsro.net

ZHOTOVITEL -
TEPO spol. s r.o.
Petr Starý
Na Pavlu 2191
Litvínov
PSČ 436 01
Mobil 605 226 024
e-mail: stary@teposro.net

- 2.4. Zhotovitel ujišťuje objednatel, že se podrobně seznámil se Zadávací dokumentací objednatel a s místními podmínkami místa realizace díla, prověřil veškeré podklady a pokyny objednatel, které obdržel do dne uzavření této smlouvy, jakož i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, shledal je vhodnými a sjednaná cena a způsob plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti. Zhotovitel dále ujišťuje objednatel, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění podle této smlouvy potřebné.
- 2.5. Zhotovitel dále ujišťuje objednatel, že:
- dodávky spojené s předmětem plnění nebo jakékoliv jeho části jsou prosty jakýchkoliv dluhů, zástavních práv, nájemních či jiných práv třetích osob a faktických či právních vad a prohlašují, že nejsou jakkoliv omezeni ve svém právu s dodávkami nakládat,
 - není v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani si není vědom, že by mu úpadek hrozil,
 - dodávky spojené s předmětem plnění nebo jakákoliv jejich část nejsou ani se nestanou předmětem soudního, rozhodčího či správního řízení, insolvenčního nebo jiného obdobného řízení ani řízení o výkon soudního nebo správního rozhodnutí či jiného obdobného řízení,
 - neexistují ani nebudou existovat žádné okolnosti, které by omezovaly a/nebo zabránily zhotoviteli v realizaci díla,
 - sdělil objednateli veškeré informace a poskytl veškeré materiály významné či v jakémkoliv ohledu týkající se díla.
- 2.6 Pro případ nepravdivosti kteréhokoliv ujištění se ujednává právo objednatel požadovat smluvní pokutu 50% z ceny díla. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatel požadovat náhradu újmy, ani jeho právo odstoupit od smlouvy, které se pro případ nepravdivosti ujištění ujednává.

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

- 3.1. Součástí předmětu plnění je celková rekonstrukce fasády severozápadního průčelí objektu Podkrušnohorské nemocnice následné péče, PKH č.p. 638, spočívající ve vyspravení stávajících narušených ploch a realizací nové silikonové zrnité omítky tloušťky 2,0mm včetně penetrace. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je výměna stávajících skleněných tvárníc za hliníková fixní okna, jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci objednatel, která je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že informace obsažené v této příloze je pro provedení díla plně dostačující.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodat a zajistit realizaci díla v rozsahu a za podmínek obsažených v Zadávací dokumentaci a v nabídce zhotovitel a podle požadavků objednatel.
- 3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
- 3.4. Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu plnění.
- 3.5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků bránících provozu převzít a zaplatit cenu ujednanou v bodě 5.1 této smlouvy.

- 3.6. Součástí plnění jsou také všechny služby a dodávky související s realizací díla, demontáž lešení a pohyblivých pracovních plošin, závěrečný úklid a další práce, služby a dodávky podle zadávací dokumentace a požadavků objednatele.

4. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

Zahájen	15. 06. 2020
Dokončení	03. 08. 2020

- 4.2. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provádět v termínech obsažených v harmonogramu, které vyhotoví, a které se po jejich doručení objednateli stanou závaznou součástí této smlouvy. Harmonogram doručí zhotovitel objednateli do sedmi dnů od uzavření této smlouvy. Zhotovitel si je vědom podstatného významu harmonogramu, který je dán zejména provozováním PNNP a z toho vyplývajících nutností včas a řádně informovat uživatele prostorů v objektech objednatele o provádění prací v těchto prostorech.
- 4.3. Zhotovitel splní svou povinnost provést díla jeho řádným ukončením a předáním objednateli. Řádným ukončením se pro účely této smlouvy rozumí dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné provozování. Zhotovitel se zavazuje ukončené dílo předat objednateli neprodleně po jeho provedení.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu, která se sjednává jako nejvýše přípustná a činí

567 894,-Kč bez DPH

Uvedená cena je považována za cenu pevnou, nepodléhající po dobu realizace díla a účinnosti této smlouvy žádné eskalační doložce.

- 5.2. Výše uvedená cena je stanovena na základě zhotovitelem vyplněného položkového rozpočtu v nabídce zhotovitele ze dne 25. 5. 2020 (v rozsahu 22 listů). Položkový rozpočet je součástí Přílohy č. 2 k této smlouvě – Nabídka zhotovitele.
- 5.3. Případné chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na předmět, cenu, čas plnění a další ujednání smluvních stran v této smlouvě.
- 5.4. Veškeré vícepráce či méněpráce musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. Jejich cena bude stanovena podle ocenění obsaženého v položkovém rozpočtu, který je přílohou k této smlouvě jako součást nabídky.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla (čl. 5. odst. 1). Platba bude provedena bezhotovostním stykem a splněna odepsáním z účtu objednatele.
- 6.2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání a převzetí předmětu díla, dle článku 4. následujícím způsobem – platba proběhne ve výši 90% z celkové částky. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení faktury objednateli. Zbývajících 10 % ceny vč. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí ji po 6-ti měsících ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 6.3. Předložená faktura musí obsahovat:
- označení smluvních stran, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo faktury,
 - název smlouvy,
 - den vystavení, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plnění,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být platba poukázána,
 - fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou částku celkem,
 - označení předmětu plnění, jeho rozsahu
 - podpis oprávněné osoby a razítko zhotovitele popř. další údaje požadované obecně závaznými právními předpisy, zejména daňovými a účetními.
- 6.4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje nebo bude-li v nesprávné výši, bude vrácena jako doklad nesplňující předepsané náležitosti k doplnění. Zhotovitel bere na vědomí, že v tomto případě nemá nárok na zaplacení fakturované částky, na úrok z prodlení, smluvní pokutu či jinou sankci a lhůta splatnosti se počítá opět ode dne doručení doplněné nebo opravené faktury.
- 6.5 Vystavená faktura musí být odeslána na adresu:

Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, Litvínov, PSČ 436 01

Ujednání jen pro plátce DPH

- 6.6 Objednatel bude cenu díla hradit vždy na účet zhotovitele zveřejněný správcem daně. V den uzavření této smlouvy se jedná o účet č. 8276052/0800. Zhotovitel je povinen každou změnu oznamovat objednateli do tří dnů jejího vzniku. Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u ČS a.s., č. účtu 8276052ú0800, DPH zaplatí na účet č.705-77621411/0710, pod variabilním symbolem č. 47284854, konstantní symbol č. 1148.

Zhotovitel ujistí objednatele, že číslo matricy 77621411 je číslem matricy bankovního účtu správce daně, a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel platí DPH. Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109 a citovaného zákona

- 6.7 Zálohy nebudou propláceny.

7. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle požadavků objednatele a podmínek této smlouvy, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, veškerými technickými normami vztahujícími se k předmětu smlouvy a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo vlastnosti s ohledem na povahu díla obvyklé.
- 7.2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počítá se ode dne převzetí díla bez vad a nedodělků bránících provozu objednatelem.
- 7.3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody jím způsobené u : ČSOB Pojišťovny, a.s. na pojistnou částku: 30 000 000 Kč a zavazuje se, že toto pojištění zachová po celou dobu trvání této smlouvy.
- 7.4. Zhotovitel odpovídá za prokazatelné škody, které z důvodu porušení nebo nedodržení jakékoliv jeho povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu, vzniknou objednateli.
- 7.5. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků je objednatel kdykoliv oprávněn zajistit odstranění vad a nedodělků na náklady zhotovitele.

8. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

8.1. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že ohledně díla nese nebezpečí škody až do jeho řádného splnění a předání objednateli.
- 8.1.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat pořádek v prostorech, které užívá, a po dokončení díla vyklidit a uklidit prostory, které užíval.
 - 8.1.3. Zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a zachování pořádku na pracovišti, jakož i dalších, povahou díla a charakterem prováděných prací, dotčených obecně závazných právních předpisů. Žádnou činností zhotovitele nesmí být narušen provoz objednatele.
 - 8.1.4. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební deník, denní záznamy musí být zaznamenávány čitelně a musí být podepsány odpovědným pracovníkem zhotovitele v den, kdy byly zapisované práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
 - 8.1.5. O předání staveniště, které objednatel předá zhotoviteli neprodleně po uzavření této smlouvy, bude pořízen zápis. Ode dne předání staveniště vzniká zhotoviteli povinnost vést stavební deník.
 - 8.1.6. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, do 3 dnů od jejich vzniku.
 - 8.1.7. Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel neprodleně po provedení díla a protokolárně je předá zástupci objednatele.



8.2. PROVÁDĚNÍ KONTROL

8.2.1. Zhotovitel se zavazuje 1x týdně konzultovat s objednatelem postup prací.

Objednatel může na své náklady průběžně kontrolovat práce a služby prováděné zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty, a to nejméně tři pracovní dny před jejich zakrytím.

8.2.2. V případě, že kontrolovaná část příslušné etapy díla nebude vyhovovat technickým specifikacím v Zadávací dokumentaci objednatele nebo požadavkům objednatele, může objednatel takové provedení odmítnout formou reklamačního protokolu nebo zápisem ve stavebním deníku a zhotovitel je povinen provést všechny úpravy a změny nutné ke splnění oprávněných požadavků objednatele ve lhůtě stanovené objednatelem. V případě prodlení zhotovitele s plněním této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit potřebné úpravy a změny na náklady zhotovitele

8.2.3. Zhotovitel připraví všechny potřebné dokumenty a zajistí takový přístup ke kontrolované části díla, aby objednatel mohl kontrolu uspokojivě provést; v opačném případě nahradí zhotovitel objednateli náklady související s opakováním kontroly.

8.3. ROZSAH DÍLA A JEHO ZMĚNY

8.3.1 Zhotovitel zpracoval vyplněný výkaz výměr předmětu díla. Položkový rozpočet byl zpracován jako podklad pro výpočet sjednané nejvýše přípustné ceny předmětu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení jako součást nabídky. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly. Soupisy prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly budou objednateli předány při předání díla.

8.3.2. Zhotovitel je povinen přistoupit na odpovídající změnu rozsahu předmětu díla, zejména:

- při změně rozsahu výchozích podkladů a podmínek, např. technické dokumentace,
- při nových požadavcích objednatele.

8.3.3. Pokud budou mít změny za následek zvýšení nebo snížení rozsahu prací, tzv. vícepráce nebo méněpráce, které vyvolají prokazatelné zvýšení nebo snížení nákladů zhotovitele a budou mít vliv na výši dohodnuté smluvní ceny, budou vícepráce placeny na základě předem vzájemně dohodnutých cen za vícepráce podle článku 5 a o cenu méněprací bude cena díla snížena.

8.3.4. V kteroukoliv dobu před ukončením díla může objednatel písemným oznámením požádat zhotovitele o změny rozsahu díla. Na základě tohoto požadavku vypracuje písemně zhotovitel změnové hlášení a předá je objednateli v nejkratším možném termínu, ne však později než patnáct (15) dnů od doručení písemného oznámení o potřebě změny rozsahu díla. Změnové hlášení bude obsahovat specifikaci úpravy díla, smluvní ceny a předpokládaný termín plnění, případně další relevantní náležitosti. V případě schválení změnového hlášení objednatelem připraví objednatel návrh dodatku ke smlouvě. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam o změnách, jejich povaze a nákladech, které jsou navrženy nebo odsouhlaseny.

Forma a podrobný obsah záznamu bude předmětem pozdější písemné dohody smluvních stran nebude-li dohodnuto jinak. Kopie záznamů bude zhotovitel poskytovat objednateli v dohodnutých intervalech. Vzor změnového listu je Přílohou č. 3 této smlouvy a její součástí.

8.4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.4.1 Dílo bude předáno na základě předávacího řízení. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem.
- 8.4.2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemnou formou 5 dnů předem. Předávací řízení bude provedeno formou prohlídky v místě plnění. Součástí tohoto předávacího řízení je i předložení všech příslušných dokladů dle odst.8.4.3 tohoto článku.
- 8.4.3. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení následující dokumenty:
- stavební deník
 - atesty o použitých materiálech
 - doklad o uložení odpadu
 - prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky
 - protokol o dokončení (protokol o kompletnosti a jakosti dodávek a prací)

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít.

Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě při předání díla soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení ve čtyřech vyhotoveních. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení soupisu skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol, jej schválit, případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.

- 8.4.4 Dílo může objednatel převzít i tehdy, jestliže vykazuje vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) předmětu plnění. Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny v protokolu o odevzdání a převzetí díla s uvedením termínu jejich odstranění.
- 8.4.5 Vada nebo nedodělek budou považovány za odstraněné až po podpisu zástupce pro jednání ve věcech technických objednatele nebo osobou zástupce pro jednání ve věcech technických objednatelem písemně jmenovanou.

9 SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE

- 9.1. V případě, že objednatel nedodrží termín splatnosti uvedený v článku 6.2 této smlouvy, uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

- 9.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady a každého nedodětku.
- 9.3. V případě prodlení s vyklizením staveniště a/nebo prostor objednatele užívaných zhotovitelem, je zhotovitel povinen zaplatit 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.4. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění uvedené v článku 4 této smlouvy nebo v příslušném harmonogramu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 9.5. Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele ke kontrole zakrývaných prací činí 10.000,- Kč za každý případ.
- 9.6. Jestliže zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatelem, že dílo není ukončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že stavební dílo skutečně nebylo ukončeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.
- 9.7. Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí stavby a nezajistí vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu, zaplatí jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.
- 9.8. Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.
- 9.9. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele (zhotovitele), který způsob zvolí.
- 9.10. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle, ustoupit. Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě článku 9 odečíst zhotoviteli z konečné faktury za dílo.

10 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 10.1. OCHRANA INFORMACÍ
 - 10.1.1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, zásadně nepřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.
 - 10.1.2. Výsledky projektových prací a další dokumentace vytvořená zhotovitelem v rámci plnění předmětu smlouvy jsou majetkem objednatele, který s ní může disponovat dle svého uvážení.
- 10.2. POSTOUPENÍ PRÁV

Zhotovitel se zavazuje, že nepověří zhotovením díla jinou osobu bez souhlasu objednatele. Při plnění předmětu díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.

10.3. VYUŽITÍ SUBDODAVATELŮ

- 10.3.1 Zhotovitel může pro realizaci části díla využít subdodavatele uvedeného v nabídce nebo písemně schváleného objednatelem.
- 10.3.2 Využití subdodavatelů nezbavuje zhotovitele jeho závazků z uzavřené smlouvy.
- 10.3.3 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za práce svých subdodavatelů zúčastněných na zhotovení díla a to jak po stránce technické, tak po stránce dodržování relevantních obecně závazných i interních předpisů.

10.4 REGISTR SMLUV

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky očíslovány vzestupnou číselnou řadou.
- 11.2. Od této smlouvy lze odstoupit podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Doručením písemného odstoupení druhé straně smlouva zaniká s účinky ex nunc.
- 11.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 11.4. Nedílnou součástí smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele

Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

Příloha č. 3 - Změnový list

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Dne 29. 5. 2020

Jméno: Ing. Hana Sošková

Jednatelka společnosti

KRUŠNOHORSKÁ POLIKLINIKA s.r.o.
OBJEDNATEL
Žižkova 151, 436 01 Litvínov
IČO 250 30 302

č.ú. 199944680227/0100 KB Litvínov

Dne: 29. 5. 2020

Jméno: Petr Starý

Jednatel společnosti

ZHOTOVITEL

TEPO, spol. s r.o. ©

Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov

IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854

Tel.: 775 446 954

Výzva k podání nabídky uchazeče
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu

„Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

Vážení,

Krušnohorská poliklinika s.r.o. vás v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve spojení s ust. § 6 a § 27 cit. zákona, vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem

„Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

a za tímto účelem Vám poskytuje tuto

ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel

Obchodní firma: Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Sídlo: Litvínov, Žižkova 151, PSČ 436 01
IČO: 25030302
DIČ: CZ25030302
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13301
Tel. 478 012 286
Internetové stránky: www.kplsro.cz

Kontaktní osoba

Lenka Galbavá
Telefon: 773 639 667, 478 012 286
E-mail: jednatelstvi@kplsro.net

Kontaktní osoba pro věci technické

Ing. Hana Sošková
Telefon: 734 146 457
E-mail: jednatel@kplsro.net

2. Informace o druhu veřejné zakázky a dotaci

Druh veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.

3. Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je **celková rekonstrukce fasády severozápadního průčelí objektu Podkrušnohorské nemocnice následné péče, PKH č.p. 638, spočívající ve vyspravení stávajících narušených ploch a realizaci nové silikonové zrnité omítky tloušťky 2,0mm včetně penetrace. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je výměna stávajících skleněných tvárnic za hliníková fixní okna.** Požadavky na provedení předmětu plnění jsou uvedeny v příloze číslo 5 této zadávací dokumentace, podrobný rozpis je obsažen v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.

Součástí plnění jsou všechny práce, služby a dodávky související s rekonstrukcí fasády.

Práce budou probíhat za plného provozu Podkrušnohorské nemocnice následné péče.

4. Doba a místo plnění

Doba plnění

Do 20. 07. 2020

Místo plnění

Podkrušnohorská nemocnice následné péče, Podkrušnohorská 638, 436 01 Litvínov

5. Požadavky na splnění kvalifikace

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace při podání nabídky předložením čestného prohlášení, že uchazeč:

- je oprávněn k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,
- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

a předložením seznamu alespoň tří veřejných zakázek obdobného charakteru splněných v předchozích pěti uzavřených účetních obdobích uchazeče.

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které nesmějí být starší 90 dnů a to:

- dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění,
- výpisu z obchodního rejstříku je-li v něm uchazeč zapsán,

- potvrzení finančního úřadu, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
- potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- osvědčení objednatele nebo objednatelů o řádné realizaci minimálně tří zakázek obdobného charakteru splněných v předchozích pěti uzavřených účetních obdobích uchazeče.

6. Způsob hodnocení nabídky

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.

7. Požadavky na zpracování a obsah nabídky

Nabídka musí obsahovat:

- 1) doklady prokazující splnění kvalifikace při podání nabídky
- 2) nabídkovou cenu zpracovanou podle požadavků zadavatele uvedených níže
- 3) doklad o pojištění odpovědností za škodu prokazující, že minimální limit pojistného plnění činí 1.000.000,- Kč
- 4) návrh Smlouvy o dílo podepsaný uchazečem nebo statutárním orgánem uchazeče s obsahem dle vzoru v příloze č. 2 této zadávací dokumentace
- 5) řádně vyplněné a podepsané prohlášení uchazeče s obsahem dle vzoru v příloze č. 3 této zadávací dokumentace
- 6) řádně vyplněný nabídkový list/ čestné prohlášení s obsahem dle vzoru v příloze č. 4 této zadávací dokumentace
- 7) seznam subdodavatelů

Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující cenu veškerých prací služeb, dodávek, včetně všech nákladů a zisku.

Celková cena bude v nabídce uchazečů, kteří jsou plátcí DPH, předložena v členění:

- cena bez DPH
- DPH
- celková nabídková cena včetně DPH, která bude připočtena vždy ve výši podle právních předpisů platných v době vyúčtování ceny.

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu detailním oceněním všech položek v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. Podkladem pro výpočet nabídkové ceny tudíž bude položkový rozpočet a krycí list rozpočtu.

Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka a tedy i nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky, služby, další náklady a zisk.

Platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo.

Zálohy zadavatel neposkytuje.

Upozornění

Nabídka neobsahující některý z požadavků zadavatele nebude hodnocena.

8. Způsob podání nabídek a lhůta pro jejich podání

Nabídky lze podat osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adrese:

Krušnohorská poliklinika s.r.o.

Lenka Galbavá

Žižkova 151

Litvínov

PSČ 436 01

Nabídky budou podávány v obálkách zabezpečených proti neoprávněné manipulaci minimálně přelepením a přerazítkováním s podpisem a označeny „**Veřejná zakázka**“, „**NEOTVÍRAT**“.

Lhůta pro podání nabídek: do **26. 05. 2020** do **10.00 hodin**

Na nabídky doručené po uvedené době nebude brán zřetel.

9. Předběžné jednání a prohlídka staveniště

Uchazeči se mohou zúčastnit předběžného jednání spojeného s prohlídkou staveniště dne **14 05. 2020** v **10:00** hodin. Předběžné jednání bude zahájeno na Krušnohorské poliklinice s.r.o., Žižkova 151, Litvínov.

Účelem předběžného jednání je dát možnost všem uchazečům odstranit možné nejasnosti nebo položit další otázky týkající se zadávací dokumentace. Uchazeči necht' předloží své otázky nejpozději **13. 05. 2020**, aby měl zadavatel dostatečnou dobu na přípravu příslušných odpovědí.

Predběžného jednání se uchazeči zúčastní na své náklady, vždy pouze 1 pracovník nabízejícího, za dodržení všech současných bezpečnostních doporučení MZČR a MVČR.

10. Závěrečná ustanovení

O výsledku výběrového řízení budou uchazeči informováni písemně bez zbytečného odkladu. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, příp. vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách.

Nabídka a další požadované doklady budou uchazeči nebo statutárním orgánem uchazeče podepsány.

Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pouze na část díla (budova nemocnice, budova jídelny), neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, případně zadávací řízení zrušit.

Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit uchazeče pro nesplnění požadavků zadavatele.

Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, činí 60 dnů.

Uchazeč je upozorněn, že nemá právo na náhradu nákladů vynaložených na účast v zadávacím řízení.

Další zadávací podmínky jsou obsaženy v přílohách zadávací dokumentace

11. Přílohy

1. Položkový rozpočet
2. Návrh smlouvy o dílo
3. Prohlášení uchazeče
4. Nabídkový list
5. Požadavky na provedení předmětu díla

V Litvínově, dne 11. 05. 2020



Ing. Hana Sošková, jednatelka
Krušnohorská poliklinika s.r.o.

KRUŠNOHORSKÁ POLIKLINIKA s.r.o.
ŽIŽKOVA 151, 436 01 LITVÍNOV
IČO 250 30 302
š.ú. 199944550227/0100 KB Litvínov



*„Fasáda
Podkrušnohorské
nemocnice
následné péče“*

Čestné prohlášení účastníka

k veřejné zakázce malého rozsahu:

„Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

Obchodní název účastníka: TEPO, spol. s r. o.
Sídlo / Místo podnikání: Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
IČ / DIČ: 47284854 / CZ47284854
Osoba oprávněná jednat
jménem či za účastníka a její funkce: Petr Starý, jednatel společnosti

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení čestně prohlašuji, že:

- a) jsem oprávněn k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky - provádění staveb, jejich změn a odstraňování,
- b) nemám v evidenci daní zachycen daňový nedoplatek,
- c) nemám nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- d) nemám nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

V Litvínově dne: 25. 5. 2020

TEPO, spol. s r.o. ©
Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854
Tel.: 775 446 954

Petr Starý, jednatel společnosti



SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ PROVEDENÝCH DODAVATELEM

Název objednatele	Název předmětu stavby	Cena bez DPH	Termín plnění
Bytové družstvo 14, Jožky Jabůrkové 2463-4, 434 01 Most	Zateplení bl.14 v Mostě - zateplení průčelních a štíťových stěn, oklepání nesoudržných omítek, výměna vchodových dveří	3 225 075,00 Kč	29. 3. 2019 8. 10. 2019
Stavební bytové družstvo KRUŠNOHOR Most, Československé armády 1766, 434 01 Most	Sanace pláště č.p. 935-936, ul. Ruská, Litvínov - zateplení obvodového pláště, sanace lodžií, zasklení chodbových a sklepních oken	5 402 580,00 Kč	1. 9. 2017 30. 7. 2018
Město Duchcov Nám. Republiky 20/5 419 01 Duchcov	Zateplení panelových domů v Duchcově Vrchlického čp. 1309/27 Vrchlického čp. 1310/29 - zateplení obvodového pláště, sanace lodžií vč. výměny zábradlí	16 914 993,08 Kč	10.4.2017 25.1.2018
Stavební bytové družstvo KRUŠNOHOR Most, Československé armády 1766, 434 01 Most	Sanace domu - č.p. 819 - zateplení obvodového a střešního pláště, sanace lodžií, výměna schodišťových stupňů vč. zábradlí	6 877 076,86 Kč	12. 8. 2016 14. 12 2017

Litvínov, 25. 5. 2020

Petr Starý
jednatel společnosti


TEPO, spol. s r.o.
 Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
 IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854
 Tel.: 775 446 954

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 1 výzvy

Rozpočet	001	Fasáda nemocnice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 00	PNNP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	PNNP		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Krušnohorská poliklinika s.r.o.			
Dodavatel	TEPO, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
J	HSV celkem	371 868	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	68 136	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	440 004	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		440 004	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		440 004	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Petr Starý		Jméno :
Datum :		Datum : 22.5.2020		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		TEPO, spol. s r.o. © Na Kavlu 191, 436 01 Litvínov IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854 Tel.: 775 446 954		
Základ pro DPH	15,0 %			440 004,00 Kč
DPH	15,0 %			66 000,60 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				506 004,60 Kč

Poznámka :

Stavba :	PNNP	Rozpočet :	001
Objekt :	SO 00 PNNP	Fasáda nemocnice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 638	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	31 071	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	250 765	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	64 350	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 268	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 758	0	0	0	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	6 000	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 189	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 262	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	45 752	0	0	0
783 Nátěry	0	18 592	0	0	0
784 Malby	0	1 342	0	0	0
997 Přesun sutě	4 018	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	371 868	68 136	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	440 004	0
Oborová přírážka	0	0,0	440 004	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	440 004	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	440 004	0
Zařízení staveniště	0	0,0	440 004	0
Provoz investora	0	0,0	440 004	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	440 004	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	440 004	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	PNNP	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 00 PNP	Fasáda nemocnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311272323	Podezdívka pod okno tl. 30 hlad Ytong 500kg/m3	m3	1,00	4 638,00	4 638,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 638,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612311131	Váp omítka štuk1vr vni stěna ru	m2	3,00	118,00	354,00
3	612409991	Začištění vnitřního ostění oken	m	15,00	216,00	3 240,00
4	619995001	Začištění omítek kolem oken apod	m	213,00	129,00	27 477,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				31 071,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	622131121	Penetrace ASN vně stěna ru	m2	459,00	23,00	10 557,00
6	622142001	Potažení vně stěna sklovl síť +tmel	m2	459,00	170,00	78 030,00
7	622143003	Mtž omítkový rohový profil	m	221,00	31,00	6 851,00
8	622511111	Akryl mozaik omítka střed vně stěna	m2	32,00	404,00	12 928,00
9	622531021	Silikon zrn omítka 2,0mm vně stěna - světlá	m2	319,00	290,00	92 510,00
10	622531021	Silikon zrn omítka 2,0mm vně stěna - tmavá b.	m2	108,00	290,00	31 320,00
11	629991011	Zakrytí otvor fólie+páska	m2	104,00	42,00	4 368,00
12	629995101	Očištění vně povrch omytí tlak voda	m2	495,00	24,00	11 880,00
13	28350250	Lišta rohová plastová s tkaninou dl. 2,0m	m	232,05	10,00	2 320,50
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				250 764,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14	941311112	Mtž leš řad modul leh š 0,9m v 25m	m2	495,00	48,00	23 760,00
15	941311211	Přípl ZKD den lešení k 94131-1111/2	m2	14 850,00	1,00	14 850,00
16	941311811	Dmtž leš řad modul leh š 0,9m v 10m	m2	495,00	36,00	17 820,00
17	944511111	Mtž ochranná síť	m2	495,00	6,00	2 970,00
18	944511211	Přípl ZKD den lešení k 94451-1111	m2	14 850,00	0,20	2 970,00
19	944511811	Dmtž ochranná síť	m2	495,00	4,00	1 980,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				64 350,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	14,00	162,00	2 268,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 268,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998018003	Přesun ruční budova v -24m	t	5,47	1 600,00	8 758,38
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 758,38
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
22	0326033000	Zařízení stavenišť	soub	1,00	5 999,80	5 999,80
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				5 999,80
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
23	764206105	Montáž oplechování parapetů rovných do rš 400 mm	m	1,50	108,00	162,00
24	55342084	Parapet vnější hliníkový bílý š 150 mm	m	1,50	672,00	1 008,00
25	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	11,70	1,61	18,84
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				1 188,84
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
26	766441822	Dmtž parapet deska š 30cm- dl 1m-	kus	3,00	60,00	180,00
27	766694112	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	3,00	144,00	432,00
28	60775503	Parapet interiér PVC komůrkový šíře 300 mm	m	4,50	124,00	558,00
29	60775550	Krytka boční pro PVC parapety	kus	3,00	26,00	78,00
30	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	12,48	1,10	13,73
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 261,73
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
31	767610117	Mtž okno jednoduché pevné zeď-2,5m2	m2	1,95	733,00	1 429,35
32	767610118	Mtž okno jednoduché pevné zeď2,5-m2	m2	6,00	733,00	4 398,00
33	553420101	Fixní okno hliníkové s izolačním dvojsklem Uw=1,2 1500x2000 mm	ks	2,00	14 260,00	28 520,00
34	553420102	Fixní okno hliníkové s izolačním dvojsklem Uw=1,2 1500x1300 mm	ks	1,00	10 591,00	10 591,00
35	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	449,38	1,81	813,38
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				45 751,73

Položkový rozpočet

Stavba :	PNNP	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 00 PNNP	Fasáda nemocnice


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	783314200	Nátěr zastřešení ocelové konstrukce u výtahu sloupy: průměr 100 mm dl. 3,1 m 6 ks oc. kce: průměr 40 mm dl. 9,6 m 3 ks průměr 40 mm dl. 2,1 m 1 ks průměr 30 mm dl. 2,8 m 6 ks	soub	1,00	5 800,00	5 800,00
37	783414100	Nátěr okapních svodů dl 35 m, d 100 mm Nátěr žlabů dl. 37 m, r 150 mm	m	72,00	130,00	9 360,00
38	783823135	Nátěr římsy š 330 mm vč. materiálu	m	33,00	104,00	3 432,00
Celkem za		783 Nátěry				18 592,00
Díl: 784	Malby					
39	784111001	Příprava podkaldu ometením do v 3,8 m	m2	22,00	7,00	154,00
40	784221101	Malby z malířských směsí, ořezuvzdorné dvojnásobné, bílé	m2	22,00	54,00	1 188,00
Celkem za		784 Malby				1 342,00
Díl: 997	Přesun sutě					
41	979013509	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,83	94,00	1 205,64
42	997013215	Doprava suť budova v-18m ručně	t	1,17	1 032,00	1 203,31
43	997013501	Odvoz suti na skládku -1km	t	1,17	1 080,00	1 259,28
44	997013831	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	1,17	300,00	349,80
Celkem za		997 Přesun sutě				4 018,04

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 1 výzvy

Rozpočet	002	Fasáda jídelna	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 00	PNNP		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	PNNP		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Krušnohorská poliklinika s.r.o.		
Dodavatel	TEPO, spol. s r.o.		
Rozpočtoval			Zakázkové číslo
			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	118 533	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	9 357	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	127 890	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	127 890	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	127 890	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno : Petr Starý	Jméno :	
Datum :	Datum : 22.5.2020	Datum :	
Podpis :	Podpis:  TEPO, spol. s r.o. © Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854	Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %	Tel.: 775 446 954	127 890,00 Kč
DPH	15,0 %		19 183,50 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			147 073,50 Kč

Poznámka :

Stavba :	PNNP	Rozpočet :	002
Objekt :	SO 00 PNNP	Fasáda jídelna	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	7 740	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	85 673	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	17 550	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 571	0	0	0	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	4 999	0	0	0	0
783 Nátěry	0	9 357	0	0	0
CELKEM OBJEKT	118 533	9 357	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	127 890	0
Oborová přírážka	0	0,0	127 890	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	127 890	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	127 890	0
Zařízení staveniště	0	0,0	127 890	0
Provoz investora	0	0,0	127 890	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	127 890	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	127 890	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	PNNP	Rozpočet: 002
Objekt :	SO 00 PNNP	Fasáda jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					
1	619995001U00	Začištění omítek kolem oken apod					
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní	m	60,00	129,00	7 740,00	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					7 740,00
2	622131121U00	Penetrace ASN vně stěna ru					
3	622142001U00	Potažení vně stěna sklovi síť +tmel	m2	154,00	23,00	3 542,00	
4	622143003U00	Mtž omítkový rohový profil	m2	154,00	170,00	26 180,00	
5	622511111U00	Akryl mozaik omítka střed vně stěna	m	135,00	31,00	4 185,00	
6	622531021U01	Silikon zrn omítka 2,0mm vně stěna - světlá	m2	9,00	404,00	3 636,00	
7	622531021U02	Silikon zrn omítka 2,0mm vně stěna - tmavá b.	m2	25,00	290,00	7 250,00	
8	629991011U00	Zakrytí otvor fólie+páska	m2	120,00	290,00	34 800,00	
9	629995101U00	Očištění vně povrch omytí tlak voda	m2	23,00	42,00	966,00	
10	28350250	Lišta rohová plastová s tkaninou dl. 2,0m	m2	154,00	24,00	3 696,00	
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější	m	141,75	10,00	1 417,50	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					85 672,50
11	941311112U00	Mtž leš řad modul leh š 0,9m v 25m					
12	941311211U00	Přípl ZKD den lešení k 94131-1111/2	m2	135,00	48,00	6 480,00	
13	941311811U00	Dmtž leš řad modul leh š 0,9m v 10m	m2	4 050,00	1,00	4 050,00	
14	944511111U00	Mtž ochranná síť	m2	135,00	36,00	4 860,00	
15	944511211U00	Přípl ZKD den lešení k 94451-1111	m2	135,00	6,00	810,00	
16	944511811U00	Dmtž ochranná síť	m2	4 050,00	0,20	810,00	
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy	m2	135,00	4,00	540,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					17 550,00
17	998018003U00	Přesun ruční budova v -24m					
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot	t	1,61	1 600,00	2 571,03	
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					2 571,03
18	0326033000	Zařízení staveniště					
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady	soub	1,00	4 999,47	4 999,47	
Díl: 783		Nátěry					4 999,47
19	783414100T00	Nátěr okapních svodů dl 12 m, d 100 mm Nátěr žlabů dl. 23 m, r 150 mm					
20	783823135T00	Nátěr římsy š 650 mm vč. materiálu	m	35,00	130,00	4 550,00	
	Celkem za	783 Nátěry	m	23,00	209,00	4 807,00	
						9 357,00	

Silikonová tenkovrstvá pastovitá omítka

PCI Multiputz® ZS

se zatřenou strukturou

PCI®
Für Bau-Profis



Rozsah použití

- Tenkovrstvá silikonová omítka pro vnější i vnitřní použití.
- Vhodná jako konečná povrchová úprava pro kontaktní zateplovací systémy, minerální podklady a betony.
- Pro novostavby a rekonstrukce.
- Použití i k dekorativním účelům.

Vlastnosti produktu

- Vysoká přilnavost k podkladu a výborná zpracovatelnost.
- Po vytvrzení odolná vůči vodě, mrazu a agresivitě vnějšího prostředí (silné deště, kouř, agresivní průmyslové zplodiny).
- Odolná proti růstu řas a plísní.
- Obsahuje fotokatalyticky aktivní TiO₂.
- Vysoká vodoodpudivost, při dešti s odperlovacím a samočisticím efektem, velká odolnost vůči zašpinění, omyvatelná.
- Pro zvýšení mechanické odolnosti vyztužená vlákny.
- Vysoká propustnost vodních par a CO₂.
- Klasifikace reakce na oheň A2-s1, d0.
- Dodávána v bílém a barevném provedení.

CE	
BASF Stavební hmoty Česká republika s.r.o. K Májovu 1244 537 01 Chrudim 15 CZ0067/02	
PCI Multiputz® ZS 3,0 (CZ0067/02) EN 15824	
Vnější a vnitřní omítka s organickým pojivem EN 15824	
Propustnost pro vodní páru:	V1
Permeabilita vody v kapalně fázi:	W5
Soudržnost:	≥ 0,3 MPa
Reakce na oheň:	A2 - s1, d0
Nebezpečné látky:	v souladu s EN 15824

CE	
BASF Stavební hmoty Česká republika s.r.o. K Májovu 1244 537 01 Chrudim 15 CZ0046/02	
PCI Multiputz® ZS 1,5 (CZ0046/02) EN 15824	
Vnější a vnitřní omítka s organickým pojivem EN 15824	
Propustnost pro vodní páru:	V1
Permeabilita vody v kapalně fázi:	W5
Soudržnost:	≥ 0,3 MPa
Reakce na oheň:	A2 - s1, d0
Nebezpečné látky:	v souladu s EN 15824

CE	
BASF Stavební hmoty Česká republika s.r.o. K Májovu 1244 537 01 Chrudim 15 CZ0064/02	
PCI Multiputz® ZS 1,0 (CZ0064/02) EN 15824	
Vnější a vnitřní omítka s organickým pojivem EN 15824	
Propustnost pro vodní páru:	V1
Permeabilita vody v kapalně fázi:	W5
Soudržnost:	≥ 0,3 MPa
Reakce na oheň:	A2 - s1, d0
Nebezpečné látky:	v souladu s EN 15824

CE	
BASF Stavební hmoty Česká republika s.r.o. K Májovu 1244 537 01 Chrudim 15 CZ0047/02	
PCI Multiputz® ZS 2,0 (CZ0047/02) EN 15824	
Vnější a vnitřní omítka s organickým pojivem EN 15824	
Propustnost pro vodní páru:	V1
Permeabilita vody v kapalně fázi:	W5
Soudržnost:	≥ 0,3 MPa
Reakce na oheň:	A2 - s1, d0
Nebezpečné látky:	v souladu s EN 15824

Technická data / Údaje pro zpracování

Materiálová báze	disperze na silikonové bázi, s minerálními plnivy a přísad
Zrnitost	1,0 mm; 1,5 mm; 2,0 mm; 3,0 mm
Objemová hmotnost pastovité omítky	1,8 kg/dm ³
Teplota zpracování/teplota podkladu	+5 °C až +25 °C
Paropropustnost (dle ČSN EN 15824)	V1 (1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm) V2 (3,0 mm)
Permeabilita vody v kapalně fázi (dle ČSN EN15824)	W3
Barevný odstín	standardní bílá
Barevné tónování	dle vzorkovníků PCI (max. 5 % objemových)
Spotřeba při ručním/strojním nanášení	zrno 1 mm: ručně cca 1,9 kg/m ² stříkání (tryska 4mm) cca 1,7 kg/m ² zrno 1,5 mm: ručně cca 2,1 kg/m ² stříkání (tryska 6mm) cca 1,8 kg/m ² zrno 2,0 mm: ručně cca 3,0 kg/m ² stříkání (tryska 8mm) cca 2,7 kg/m ² zrno 3,0 mm: ručně cca 3,7 kg/m ² stříkání (tryska 8mm) cca 3,2 kg/m ²

Doba schnutí (+20 °C/65 % rel. vlhkosti vzduchu)*
- pro nanášení dalších vrstev
- konečné vytvrzení

po 24 hod.
po 3-4 dnech

* Vyšší teploty a nižší vlhkosti zkracují, nižší teploty a vyšší vlhkosti prodlužují uvedené doby.

Příprava podkladu

Dostatečně vyzrálý, se zbytkovou vlhkostí max. 4 % (hmotnostně). Maximální odchylka nerovnosti podkladu na 1 bm = max. tloušťka zrna + 0,5 mm. Podklad musí být suchý, nosný, pevný -

zbaven všech nečistot, mastnot, výkvětů, starých nátěrů a prachových částic. Podklad ošetřit penetrací PCI Multi-grund[®] PGU. V případě silně savých podkladů je

nutné nejprve aplikovat nátěr PCI Gie grund[®] PGM a poté nátěr Multigrund[®] PGU. Dodržovat standardní ředění a násled technologické pauzy pro vyschnutí.

Zpracování

- Je nutné dokonalé promíchání směsi míchadlem nebo pomaluběžnou vrtačkou se spirálovým nástavcem (max. 500 ot./min).
- Pokud je nutno ředit, ředit vodou max. 0,2 litru na 25 kg vědro.
- Omítku na stěnu natáhnout nerezovým hladítkem, stáhnout na tloušťku zrna a vystrukturovat tzv. „zatočením“ hladítka z tvrdého plastu. Strukturování se provádí krouživým pohybem v jednom směru tak, aby došlo k rovnoměrnému rozprostření

- zrna po ploše.
- Omítanou plochu je nutné provést jedním pracovním postupem (nepřerušovaně - napojovat mokrý do mokrého). Natažení a strukturování omítky je nutno podřídit klimatickým podmínkám, aby nedošlo k zavaznutí pracovní spáry a tím ke vzniku vady ve struktuře omítky.
- Teplota podkladu a vzduchu při zpracování: +5 °C až +25 °C.
- Zpracování není dovoleno mimo uvedený rozsah teplot a za nepříznivých

klimatických podmínek (vysoká relativní vlhkost vzduchu /přes 80 %/, déšť, vítr, přímé sluneční záření).

Poznámka

Tento výrobek může být použit jako součást systému (sestav) vnějšího zateplovacího systému (ETICS) PCI Multitherm[®]. V takovém případě musí být aplikace výrobku vždy v souladu s aktuální verzí Technologického předpisu daného zateplovacího systému.

Balení a skladovatelnost

Balení 25 kg, plastový kbelík.
Skladovat v suchém a zatepleném

skladu min. 12 měsíců od data výroby, při teplotě v rozmezí +5 °C až +25 °C.

Technický list

PCI Multiputz[®] ZS

Důležitá upozornění

U trvaných a intenzivních barevných odstínů může vlivem prostředí v čase docházet k jejich světlání.

Nezpracovávat při teplotách podkladu a vzduchu pod +5 °C a nad +25 °C.

Nezpracovávat při vysokých relativních vlhkostech vzduchu (přes 80 %).

Nezatužené materiály chraňte před vysokou relativní vlhkostí vzduchu, rosným bodem, před deštěm a přímým slunečním zářením.

Přimíchání žádných dalších látek není dovoleno. Výrobce neručí za pigmentové prostupy z podkladu v případě použití podkladních omítkových materiálů jiných výrobců.

Při nezpracování celého balení nádoby dobře uzavřít.

Vzhledem k použití granulátů z přírodního kameniva jsou možné malé odchylky mezi různými dodávkami (výrobními šaržemi). Pro jednu a tutéž

plochu proto použít jen materiál téhož čísla šarže. Materiál před aplikací řádně promíchat a upravit na stejnou konzistenci vhodnou k nanášení.

Pracovní nářadí a pracovní nádoby se čistí ihned po použití vodou. V zaschlém stavu je již možné pouze mechanické čištění.

Pokyny pro bezpečné použití

- Disperze může dráždit kůži, oči, sliznici.
- Při práci zamezit styku s kůží a očima.
- Nevdechovat.
- Při práci nejíst a nepít.

- Nenechávat zaschnout na kůži (nebezpečí senzibilizace).
- Při stříkání chránit oči.
- Po zasažení vypláchnout postižené místo vodou.

- Používat ochranný oděv a rukavice.
- Uchovávat mimo dosah dětí.

Další informace najdete v bezpečnostním listu.

Služby architektům a projektantům

Porady na pracovišti, doplňkové údaje, zkušební osvědčení a popisy vzorků je

možno si vyžádat u odborných poradců a v centrále společnosti.

Pokyny pro likvidaci odpadního materiálu

Přípravek odstraňovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění

(Zákon o odpadech). Zabránit úniku produktu do vodních toků a kanalizace.



**BASF Stavební hmoty
Česká republika s. r. o.**
K Májovu 1244,
537 01 Chrudim
tel.: +420 469 607 111
fax: +420 469 607 112
e-mail: info.cz@basf.com
www.pci-cz.cz

Zákaznický servis (příjem objednávek)

tel.: +420 469 607 160
fax: +420 469 607 161, +420 469 607 118
e-mail: objednavky.cz@basf.com

Pracovní podmínky a rozsah použití produktů jsou rozdílné. V technickém listu jsou uvedeny všeobecné pokyny ke zpracování materiálu. Zpracovatel je povinen přezkoušet vhodnost a možnost použití produktu pro zamýšlený účel. V případě požadavků nad rámec všeobecných pokynů je třeba si vyžádat poradenství odborných a technických poradců prodávajícího, které je poskytováno na základě žádosti kupujícího v rámci servisu zákazníkům a řídí se platnými všeobecnými podmínkami prodávajícího. Prodávající neodpovídá za škodu, odchýlí-li se kupující při aplikaci a zabudování výrobků do stavby od technických podmínek, skladovacích podmínek, pokynů výrobce a dob jejich použitelnosti. Aktuální informace o produktech firmy, stejně jako všeobecné obchodní podmínky, jsou dostupné na adrese www.pci-cz.cz.



Vydáno: leden 2018
Novým vydáním pozbývá staré platnost.

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy - certifikát

Pojištěný: **TEPO, spol. s r.o.**
 IČ: **47284854**

Potvrzujeme, že pojišťovna **ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB** uzavřela s pojistníkem (pojištěným) pojistnou smlouvu č. **8066777814** podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou pojistné smlouvy.

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (Kč)	územní rozsah pojištění	spoluúčast
30 000 000 Kč	Česká republika	1 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu

V souladu s čl. II odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních hodnotách, újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

limit pojistného plnění (Kč)	územní rozsah pojištění	spoluúčast
1 000 000 Kč	Česká republika	1 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu

V souladu s čl. II odst. 3. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává pojištění nemajetkové újmy způsobené neoprávněným zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka a z nich vyplývající peněžitou náhradou nemajetkové újmy. Územní rozsah pojištění dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištění dohodnutým v této pojistné smlouvě pro pojištění odpovědnosti za újmu.

limit pojistného plnění (Kč)	spoluúčast
1 000 000 Kč	1 000 Kč

Pojištění je sjednáno od **15.11.2016 00:00** hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou.

Potvrzení se vydává na žádost klienta.

Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojišťovnou a výše uvedeným pojistníkem byla výše uvedeného dne uzavřena výše uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy dojít i před uplynutím sjednané pojistné doby, neprokuje toto potvrzení nijak existenci pojištění k jakémukoliv časovému okamžiku ze sjednané pojistné doby.

SMLOUVA O DÍLO

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL

Obchodní firma:	Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Sídlo:	Litvínov, Žižkova ul. čp. 151, PSČ 436 01
IČO:	25030302
DIČ:	CZ 25030302
Bankovní spojení:	KB a.s., pobočka Litvínov
Číslo účtu:	19-9944680227/0100

Krušnohorská poliklinika s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13301.

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Hana Sošková
jednatelka

Zástupce ve věcech technických a pověřený k jednání na stavbě: Ing. Hana Sošková
jednatelka

Zástupce ve věcech obchodních: Ing. Hana Sošková, jednatelka
Ing. Petra Havlová,
Vedoucí ekonomického úseku

Krušnohorská poliklinika s.r.o., bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako „objednatel“.

ZHOTOVITEL

Jméno: TEPO, spol. s r.o.
osobní jméno a příjmení fyzické osoby
Název/obchodní forma právnické osoby

Sídlo: Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov

IČO: 47284854
DIČ: CZ47284854
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu: 8276052/0800

TEPO, spol. s .r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3018

Zástupce jednání ve věcech technických: Petr Starý, Kamila Grillová
Zástupce ve věcech obchodních: Petr Starý
Zástupce pověřený k jednání na stavbě: Petr Starý, Miroslav Plechinger

bude v dalším znění této smlouvy uváděn jako „**zhotovitel**“.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA A UJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

- 2.1. Název díla: „Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“
(dále jen „předmět plnění nebo dílo“)
- 2.2. Místo realizace: Podkrušnohorská nemocnice následné péče, Litvínov,
Podkrušnohorská 638, (dále jen „PNNP“)
- 2.3. Podklady: Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele
Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Fasáda
Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

Korespondence musí být adresována na tyto adresy:

OBJEDNATEL
Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Ing. Hana Sošková
Žižkova ul. čp. 151,
Litvínov
PSČ 436 01
Mobil 734 146 457
e-mail: jednatel@kplsro.net, jednatelstvi@kplsro.net

ZHOTOVITEL
TEPO, spol. s r.o.
Petr Starý
Na Pavlu 2191
Litvínov
PSČ 436 01
Mobil 605226024
e-mail: stary@teposro.cz

- 2.4. Zhotovitel ujišťuje objednatele, že se podrobně seznámil se Zadávací dokumentací objednatele a s místními podmínkami místa realizace díla, prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které obdržel do dne uzavření této smlouvy, jakož i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, shledal je vhodnými a sjednaná cena a způsob plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

Zhotovitel dále ujišťuje objednatele, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění podle této smlouvy potřebné.

- 2.5 Zhotovitel dále ujišťuje objednatele, že:
- dodávky spojené s předmětem plnění nebo jakékoliv jeho části jsou prosty jakýchkoliv dluhů, zástavních práv, nájemních či jiných práv třetích osob a faktických či právních vad a prohlašují, že nejsou jakkoliv omezeni ve svém právu s dodávkami nakládat,
 - není v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani si není vědom, že by mu úpadek hrozil,
 - dodávky spojené s předmětem plnění nebo jakákoliv jejich část nejsou ani se nestanou předmětem soudního, rozhodčího či správního řízení, insolvenčního nebo jiného obdobného řízení ani řízení o výkon soudního nebo správního rozhodnutí či jiného obdobného řízení,
 - neexistují ani nebudou existovat žádné okolnosti, které by omezovaly a/nebo zabránily zhotoviteli v realizaci díla,
 - sdělil objednateli veškeré informace a poskytl veškeré materiály významné či v jakémkoliv ohledu týkající se díla.
- 2.6 Pro případ nepravdivosti kteréhokoliv ujištění se ujednává právo objednatele požadovat smluvní pokutu 50% z ceny díla. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu újmy, ani jeho právo odstoupit od smlouvy, které se pro případ nepravdivosti ujištění ujednává.

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

- 3.1. Součástí předmětu plnění je celková rekonstrukce fasády severozápadního průčelí objektu Podkrušnohorské nemocnice následné péče, PKH č.p. 638, spočívající ve vyspravení stávajících narušených ploch a realizaci nové silikonové zrnité omítky tloušťky 2,0mm včetně penetrace. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je výměna stávajících skleněných tvárnic za hliníková fixní okna, jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci objednatele, která je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že informace obsažené v této příloze je pro provedení díla plně dostačující.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodat a zajistit realizaci díla v rozsahu a za podmínek obsažených v Zadávací dokumentaci a v nabídce zhotovitele a podle požadavků objednatele.
- 3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
- 3.4. Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu plnění.
- 3.5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků bránících provozu převzít a zaplatit cenu ujednanou v bodě 5.1. této smlouvy.
- 3.6. Součástí plnění jsou také všechny služby a dodávky související s realizací díla, demontáž lešení a pohyblivých pracovních plošin, závěrečný úklid a další práce, služby a dodávky podle zadávací dokumentace a požadavků objednatele.

4. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

Zahájen	01. 06. 2020
Dokončení	20. 07. 2020

- 4.2. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provádět v termínech obsažených v harmonogramu, které vyhotoví, a které se po jejich doručení objednateli stanou závaznou součástí této smlouvy. Harmonogram doručí zhotovitel objednateli do tří dnů od uzavření této smlouvy. Zhotovitel si je vědom podstatného významu harmonogramu, který je dán zejména provozováním PNNP, a z toho vyplývajících nutností včas a řádně informovat uživatele prostorů v objektech objednatele o provádění prací v těchto prostorech.
- 4.3. Zhotovitel splní svou povinnost provést díla jeho řádným ukončením a předáním objednateli. Řádným ukončením se pro účely této smlouvy rozumí dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné provozování. Zhotovitel se zavazuje ukončené dílo předat objednateli neprodleně po jeho provedení.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu, která se sjednává jako nejvýše přípustná a činí

567 894 Kč bez DPH

Uvedená cena je považována za cenu pevnou, nepodléhající po dobu realizace díla a účinnosti této smlouvy žádné eskalační doložce.

- 5.2. Výše uvedená cena je stanovena na základě zhotovitelem vyplněného položkového rozpočtu v nabídce zhotovitele č. ze dne2020. Položkový rozpočet je součástí Přílohy č. 2 k této smlouvě – Nabídka zhotovitele.
- 5.3. Případné chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na předmět, cenu, čas plnění a další ujednání smluvních stran v této smlouvě.
- 5.4. Veškeré vícepráce či méněpráce musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. Jejich cena bude stanovena podle ocenění obsaženého v položkovém rozpočtu, který je přílohou k této smlouvě jako součást nabídky.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla (čl. 5. odst. 1). Platba bude provedena bezhotovostním stykem a splněna odepsáním z účtu objednatele.
- 6.2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání a převzetí předmětu díla, dle článku 4. následujícím způsobem – platba proběhne ve výši 90% z celkové částky. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení faktury objednateli. Zbývajících 10 % ceny vč. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí ji po 6-ti měsících ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

- 6.3 Předložená faktura musí obsahovat:
- označení smluvních stran, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo faktury,
 - název smlouvy,
 - den vystavení, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plnění,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být platba poukázána,
 - fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou částku celkem,
 - označení předmětu plnění, jeho rozsahu
 - podpis oprávněné osoby a razítko zhotovitele popř. další údaje požadované obecně závaznými právními předpisy, zejména daňovými a účetními.

- 6.4 Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje nebo bude-li v nesprávné výši, bude vrácena jako doklad nesplňující předepsané náležitosti k doplnění. Zhotovitel bere na vědomí, že v tomto případě nemá nárok na zaplacení fakturované částky, na úrok z prodlení, smluvní pokutu či jinou sankci a lhůta splatnosti se počítá opět ode dne doručení doplněné nebo opravené faktury.

- 6.5 Vystavená faktura musí být odeslána na adresu:

Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, Litvínov, PSČ 436 01

Ujednání jen pro plátce DPH

- 6.6 Objednatel bude cenu díla hradit vždy na účet zhotovitele zveřejněný správcem daně. V den uzavření této smlouvy se jedná o účet č. 8276052/0800 Zhotovitel je povinen každou změnu oznamovat objednateli do tří dnů jejího vzniku. Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u ČS a.s., č. účtu 8276052/0800, DPH zaplatí na účet č. 705-77621411/0710, pod variabilním symbolem č. 47284854, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matricy 77621411 je číslem matricy bankovního účtu správce daně, a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel platí DPH. Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109 a citovaného zákona

- 6.7 Zálohy nebudou propláceny.

7. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle požadavků objednatele a podmínek této smlouvy, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, veškerými technickými normami vztahujícími se k předmětu smlouvy a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo vlastnosti s ohledem na povahu díla obvyklé.
- 7.2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počítá se ode dne převzetí díla bez vad a nedodělků bránících provozu objednatelem.

- 7.3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody jím způsobené u: ČSOB Pojišťovny, a.s., na pojistnou částku:30 000 000 Kč a zavazuje se, že toto pojištění zachová po celou dobu trvání této smlouvy.
- 7.4. Zhotovitel odpovídá za prokazatelné škody, které z důvodu porušení nebo nedodržení jakékoliv jeho povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu, vzniknou objednateli.
- 7.5. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků je objednatel kdykoliv oprávněn zajistit odstranění vad a nedodělků na náklady zhotovitele.

8. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

8.1. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že ohledně díla nese nebezpečí škody až do jeho řádného splnění a předání objednateli.

- 8.1.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat pořádek v prostorech, které užívá, a po dokončení díla vyklidit a uklidit prostory, které užíval.
- 8.1.3. Zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a zachování pořádku na pracovišti, jakož i dalších, povahou díla a charakterem prováděných prací, dotčených obecně závazných právních předpisů. Žádnou činností zhotovitele nesmí být narušen provoz objednatele.
- 8.1.4. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební deník, denní záznamy musí být zaznamenávány čitelně a musí být podepsány odpovědným pracovníkem zhotovitele v den, kdy byly zapisované práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 8.1.5. O předání staveniště, které objednatel předá zhotoviteli neprodleně po uzavření této smlouvy, bude pořízen zápis. Ode dne předání staveniště vzniká zhotoviteli povinnost vést stavební deník.
- 8.1.6. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, do 3 dnů od jejich vzniku.
- 8.1.7. Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel neprodleně po provedení díla a protokolárně je předá zástupci objednatele.

8.2. PROVÁDĚNÍ KONTROL

- 8.2.1. Zhotovitel se zavazuje 1x týdně konzultovat s objednatelem postup prací.

Objednatel může na své náklady průběžně kontrolovat práce a služby prováděné zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty, a to nejméně tři pracovní dny před jejich zakrytím.

- 8.2.2. V případě, že kontrolovaná část příslušné etapy díla nebude vyhovovat technickým specifikacím v Zadávací dokumentaci objednatele nebo požadavkům objednatele, může objednatel takové provedení odmítnout formou reklamačního protokolu nebo

zápisem ve stavebním deníku a zhotovitel je povinen provést všechny úpravy a změny nutné ke splnění oprávněných požadavků objednatele ve lhůtě stanovené objednatelem. V případě prodlení zhotovitele s plněním této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit potřebné úpravy a změny na náklady zhotovitele

- 8.2.3. Zhotovitel připraví všechny potřebné dokumenty a zajistí takový přístup ke kontrolované části díla, aby objednatel mohl kontrolu uspokojivě provést; v opačném případě nahradí zhotovitel objednateli náklady související s opakováním kontroly.

8.3. ROZSAH DÍLA A JEHO ZMĚNY

- 8.3.1 Zhotovitel zpracoval vyplněný výkaz výměr předmětu díla. Položkový rozpočet byl zpracován jako podklad pro výpočet sjednané nejvýše přípustné ceny předmětu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení jako součást nabídky. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly. Soupisy prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly budou objednateli předány při předání díla.
- 8.3.2. Zhotovitel je povinen přistoupit na odpovídající změnu rozsahu předmětu díla, zejména:
- při změně rozsahu výchozích podkladů a podmínek, např. technické dokumentace,
 - při nových požadavcích objednatele.
- 8.3.3. Pokud budou mít změny za následek zvýšení nebo snížení rozsahu prací, tzv. vícepráce nebo méněpráce, které vyvolají prokazatelné zvýšení nebo snížení nákladů zhotovitele a budou mít vliv na výši dohodnuté smluvní ceny, budou vícepráce placeny na základě předem vzájemně dohodnutých cen za vícepráce podle článku 5 a o cenu méněprací bude cena díla snížena.
- 8.3.4. V kteroukoliv dobu před ukončením díla může objednatel písemným oznámením požádat zhotovitele o změny rozsahu díla. Na základě tohoto požadavku vypracuje písemně zhotovitel změnové hlášení a předá je objednateli v nejkratším možném termínu, ne však později než patnáct (15) dnů od doručení písemného oznámení o potřebě změny rozsahu díla. Změnové hlášení bude obsahovat specifikaci úpravy díla, smluvní ceny a předpokládaný termín plnění, případně další relevantní náležitosti. V případě schválení změnového hlášení objednatelem připraví objednatel návrh dodatku ke smlouvě. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam o změnách, jejich povaze a nákladech, které jsou navrženy nebo odsouhlaseny. Forma a podrobný obsah záznamu bude předmětem pozdější písemné dohody smluvních stran nebude-li dohodnuto jinak. Kopie záznamů bude zhotovitel poskytovat objednateli v dohodnutých intervalech. Vzor změnového listu je Přílohou č. 3 této smlouvy a její součástí.

8.4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.4.1 Dílo bude předáno na základě předávacího řízení. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem.

8.4.2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemnou formou 5 dnů předem. Předávací řízení bude provedeno formou prohlídky v místě plnění. Součástí tohoto předávacího řízení je i předložení všech příslušných dokladů dle odst.8.4.3 tohoto článku.

8.4.3. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení následující dokumenty:

- stavební deník
- atesty o použitých materiálech
- doklad o uložení odpadu
- prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky
- protokol o dokončení (protokol o kompletnosti a jakosti dodávek a prací)

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít.

Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě při předání díla soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení ve čtyřech vyhotoveních. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení soupisu skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol, jej schválit, případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.

8.4.4 Dílo může objednatel převzít i tehdy, jestliže vykazuje vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) předmětu plnění. Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny v protokolu o odevzdání a převzetí díla s uvedením termínu jejich odstranění.

8.4.5 Vada nebo nedodělek budou považovány za odstraněné až po podpisu zástupce pro jednání ve věcech technických objednatele nebo osobou zástupce pro jednání ve věcech technických objednatelem písemně jmenovanou.

9 SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE

9.1. V případě, že objednatel nedodrží termín splatnosti uvedený v článku 6.2 této smlouvy, uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

9.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady a každého nedodělku.

9.3. V případě prodlení s vyklizením staveniště a/nebo prostor objednatele užívaných zhotovitelem, je zhotovitel povinen zaplatit 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

9.4. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění uvedené v článku 4 této smlouvy nebo v příslušném harmonogramu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny díla za každý i započatý den prodlení.

- 9.5. Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele ke kontrole zakrývaných prací činí 10.000,- Kč za každý případ.
- 9.6. Jestliže zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatelem, že dílo není ukončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že stavební dílo skutečně nebylo ukončeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.
- 9.7. Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí stavby a nezajistí vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu, zaplatí jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.
- 9.8. Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.
- 9.9. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele (zhotovitele), který způsob zvolí.
- 9.10. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle, ustoupit. Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě článku 9 odečíst zhotoviteli z konečné faktury za dílo.

10 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 10.1. OCHRANA INFORMACÍ
 - 10.1.1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, zásadně nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.
 - 10.1.2. Výsledky projektových prací a další dokumentace vytvořená zhotovitelem v rámci plnění předmětu smlouvy jsou majetkem objednatele, který s ní může disponovat dle svého uvážení.
- 10.2. POSTOUPENÍ PRÁV

Zhotovitel se zavazuje, že nepověří zhotovením díla jinou osobu bez souhlasu objednatele. Při plnění předmětu díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.
- 10.3. VYUŽITÍ SUBDODAVATELŮ
 - 10.3.1 Zhotovitel může pro realizaci části díla využít subdodavatele uvedeného v nabídce nebo písemně schváleného objednatelem.
 - 10.3.2 Využití subdodavatelů nezavazuje zhotovitele jeho závazků z uzavřené smlouvy.
 - 10.3.3 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za práce svých subdodavatelů zúčastněných na zhotovení díla a to jak po stránce technické, tak po stránce dodržování relevantních obecně závazných i interních předpisů.

10.4 REGISTR SMLUV

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky očíslovány vzestupnou číselnou řadou.
- 11.2. Od této smlouvy lze odstoupit podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Doručením písemného odstoupení druhé straně smlouva zaniká s účinky ex nunc.
- 11.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 11.4. Nedílnou součástí smlouvy tvoří přílohy:

- Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele
- Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“
- Příloha č. 3 - Změnový list

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Dne 1. 6. 2020

Dne: 1. 6. 2020

Jméno: Ing. Hana Sošková

Jméno: Petr Starý

Funkce: jednatelka

Funkce: jednatel

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL


TEPO, spol. s r.o. ©
Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854
Tel.: 775 446 954

Krušnohorská poliklinika s.r.o.

Prohlášení uchazeče

Interní číslo

Specifikace zakázky

Název :

„Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

Předmět zakázky:

Celková rekonstrukce fasády severozápadního průčelí objektu Podkrušnohorské nemocnice následné péče, PKH č.p. 638, spočívající ve vyspravení stávajících narušených ploch a realizací nové silikonové zrnité omítky tloušťky 2,0mm omítky včetně penetrace. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je výměna stávajících skleněných tvárnic za hliníková fixní okna.

Uchazeč

Obchodní jméno:

Sídlo:

Statutární orgán:

TEPO, spol. s r.o.

Na Pavlu 2191, Litvínov 436 01

Jednatelé - Ing. Dušan Belák, Petr Starý,
Ing. Adam Belák

Prohlášení uchazeče

Uchazeč potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami zadávacího řízení vyhlášeného Krušnohorskou poliklinikou s.r.o. pro zadání výše uvedené zakázky a **prohlašuje**, že:

1. Je držitelem všech platných dokladů podle živnostenského zákona a vlastní veškerá osvědčení a oprávnění, která se vztahují k zadávacímu řízení.
2. Je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.
3. Je schopen splnit veřejnou zakázku vlastními prostředky (pracovní síly, technické prostředky)
4. Je schopen a připraven splnit veřejnou zakázku v termínu požadovaném v zadávacím řízení.
5. Do nabídky zahrnul veškeré náklady potřebné pro řádné a úplné splnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami.
6. Je pro potřeby zadávacího řízení ochoten poskytnout doplňující technické i ekonomické informace.
7. Je si vědom, že nese veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.

Uchazeč čestně prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, není účastníkem insolvenčního řízení jako dlužník a není v likvidaci.

Podpis uchazeče

	Jméno:	Funkce:	Datum:	Podpis:
Za uchazeče	Petr Starý	jednatel	25. 5. 2020	

TEPO, spol. s r.o. ©

Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov

IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854

Tel.: 775 446 954

KRYCÍ LIST NABÍDKY/NABÍDKOVÝ LIST/
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Zakázka: „Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

Zadavatel: Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov

Uchazeč:

Název	TEPO, spol. s r.o.
Sídlo	Na Pavlu 2191, Litvínov 436 01
Trvalý pobyt (u fyz. osoby)	
IČO	47284854
DIČ	CZ47284854
R.Č. nebo datum narození (u fyz. osoby)	
Předmět podnikání	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán (u právnické osoby)	Petr Starý - jednatel
Telefon	605226024
Fax	
E-mail	stary@teposro.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Petr Starý

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

TEPO, spol. s r.o., uchazeč o veřejnou

„Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče“

prohlašuje, že:

- nabízí provést veřejnou zakázku za stanovených podmínek, vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě, za částku (v Kč):

Celková cena bez DPH	Celkové DPH	Celková cena včetně
567 894,00	85 184,10	653 078,10

- prostudoval a porozuměl všem podmínkám pro zadání veřejné zakázky, prohlašuje, že byl o nich řádně informován a v podmínkách pro zadání veřejné zakázky neexistují žádné nevyjasněné body,
- souhlasí s tím, že poskytnuté obchodní a technické informace, které mu zadavatel svěřil, nepřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu zadavatele a nepoužije tyto informace pro jiné účely než pro podání nabídky a případné plnění této veřejné zakázky,
- nabídková cena je nejvýše přípustná, zahrnuje všechny náklady na plnění veřejné zakázky a případné početní chyby jdou k jeho tíži,
- souhlasí **BEZ PŘIPOMÍNEK** se všemi podmínkami této veřejné zakázky včetně návrhu smlouvy o dílo
- .

Uchazeč

podpis : Petr Starý

datum : 25. 5. 2020


TEPO, spol. s r.o.
Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854
Tel.: 775 446 954



SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Název subdodavatele	IČ	Adresa
ELA-PLAST s.r.o.	25025686	Na Pavlu 2191, Litvínov 4360 01

Litvínov, 25. 5. 2020

Petr Starý
jednatel společnosti



TEPO, spol. s r.o.®

Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov

IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854

Tel.: 775 446 954

**Čestné prohlášení účastníka
k počtu listů nabídky**

Název veřejné zakázky: Fasáda Podkrušnohorské nemocnice následné péče
systemové číslo: P20V00000052

Účastník: TEPO, spol. s r.o.
sídlo: Na Pavlu 2191, Litvínov 436 01
IČ: 472 84 854
statutární orgán (jméno, funkce): Petr Starý, jednatel

Účastník tímto prohlašuje, že:

jeho nabídka k provedení výše uvedené veřejné zakázky obsahuje celkem 22 listů, dle provedeného číslování v pravém dolním rohu každého listu nabídky.



Podpis:
Petr Starý, jednatel

(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení)

Datum: 25. 5. 2020

Razítko:

TEPO, spol. s r.o. ©
Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854
Tel.: 775 446 954

